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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 12 lat
Gdańsk, 23.11.2019

1 - 23. Listopad 2019 23.11.2019 - 9:30

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
23.11.2019 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 9:30

1 Bilińska Natalia 07 Siódemka Gdynia NT
2 Dymerska Magdalena 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:42.13
3 Turska Weronika 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:30.48
4 Dawidowska Wiktoria 07 1 Solex Lębork 3:35.89
5 Kaczanowska Pola 07 1 Solex Lębork 3:44.02
6 Przybylska Ewa 07 1 Solex Lębork NT

Seria 2 z 5, 9:34

1 Jagodzińska Zofia 07 Ósemka Starogard Gdański 3:28.32
2 Turowska Zofia 07 Cartusia Kartuzy 3:26.21
3 Chmielewska Julia 07 Cartusia Kartuzy 3:22.62
4 Kokot Klaudia 07 Dwójka Tczew 3:24.98
5 Bańkowska Julia 07 Żabianka Gdańsk 3:27.83
6 Uleryk Hanna 07 Żabianka Gdańsk 3:29.66

Seria 3 z 5, 9:39

1 Dargacz Paulina 07 Żabianka Gdańsk 3:17.82
2 Tybus Zuzanna 07 Dwójka Tczew 3:14.96
3 Kasprzak Amelia 07 1 Solex Lębork 3:11.04
4 Skorowska Amelia 07 Cartusia Kartuzy 3:14.32
5 Szymichowska Wiktoria 07 Cartusia Kartuzy 3:17.65
6 Rajkowska Zuzanna 07 Żabianka Gdańsk 3:22.35

Seria 4 z 5, 9:43

1 Kulik Michalina 07 1 Solex Lębork 3:04.22
2 Fial Anna 07 Ósemka Starogard Gdański 2:58.44
3 Lange Aleksandra 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:51.42
4 Rosińska Natalia 07 Dwójka Tczew 2:57.08
5 Wołyńska Wiktoria 07 Dwójka Tczew 2:58.86
6 Kłos Zuzanna 07 Ósemka Starogard Gdański 3:07.55

Seria 5 z 5, 9:46

1 Markiewicz Weronika 07 Neptun Gdańsk 2:48.14
2 Burdon Paulina 07 Cartusia Kartuzy 2:47.84
3 Grzech Michalina 07 Cartusia Kartuzy 2:43.50
4 Burzak Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:47.17
5 Gacka Aleksandra 07 Siódemka Gdynia 2:47.87
6 Siedlewska Marcelina 07 Siódemka Gdynia 2:49.53
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 12 lat
Gdańsk, 23.11.2019

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
23.11.2019 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 9:50

1 Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia NT
2 Marciniak Jerzy 07 Żabianka Gdańsk NT
3 Rudko Adam 07 Dwójka Tczew 3:21.21
4 Gojtowski Wiktor 07 Cartusia Kartuzy 3:37.56
5 Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gdański NT
6

Seria 2 z 6, 9:55

1 Wabia Krystian 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:19.02
2 Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 3:17.41
3 Pancewicz Witold 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:12.26
4 Hallmann Szymon 07 1 Solex Lębork 3:13.37
5 Barszcz Maciej 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:18.28
6 Styrbicki Cyprian 07 Dwójka Tczew 3:21.03

Seria 3 z 6, 9:59

1 Kierbedź Piotr 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:10.38
2 Trybull Aleksander 07 Cartusia Kartuzy 3:09.49
3 Kurpiewski Maksymilian 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:06.31
4 Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gdański 3:07.59
5 Rohda Kacper 07 Dwójka Tczew 3:10.29
6 Carstens Dominik 07 Siódemka Gdynia 3:10.55

Seria 4 z 6, 10:02

1 Surwiło Paweł 07 Dwójka Tczew 3:05.83
2 Brzuchalski Igor 07 Dwójka Tczew 3:05.08
3 Mazur Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:03.60
4 Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 3:04.33
5 Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 3:05.34
6 Winiarski Daniel 07 Dwójka Tczew 3:05.98

Seria 5 z 6, 10:06

1 Hrywniak Igor 07 TRI-Team Rumia 3:01.59
2 Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:58.47
3 Olszyński-Seklecki Jakub 07 Żabianka Gdańsk 2:57.21
4 Frączyk Jakub 07 Siódemka Gdynia 2:58.43
5 Romaniuk Patryk 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:00.63
6 Sikora Oskar 07 Cartusia Kartuzy 3:03.14

Seria 6 z 6, 10:10

1 Kaczor Oskar 07 Siódemka Gdynia 2:50.38
2 Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 2:42.76
3 Kryś Radosław 07 TRI-Team Rumia 2:29.08
4 Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 2:34.23
5 Kanczkowski Szymon 07 TRI-Team Rumia 2:48.45
6 Kozaczek Robert 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:55.07
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 12 lat
Gdańsk, 23.11.2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
23.11.2019 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:14

1 Wołyńska Wiktoria 07 Dwójka Tczew NT
2 Jagodzińska Zofia 07 Ósemka Starogard Gdański NT
3 Siedlewska Marcelina 07 Siódemka Gdynia NT
4 Dymerska Magdalena 07 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Dawidowska Wiktoria 07 1 Solex Lębork NT
6 Markiewicz Weronika 07 Neptun Gdańsk NT

Seria 2 z 5, 10:27

1 Fial Anna 07 Ósemka Starogard Gdański NT
2 Rajkowska Zuzanna 07 Żabianka Gdańsk NT
3 Bańkowska Julia 07 Żabianka Gdańsk NT
4 Dargacz Paulina 07 Żabianka Gdańsk NT
5 Kasprzak Amelia 07 1 Solex Lębork NT
6 Kaczanowska Pola 07 1 Solex Lębork NT

Seria 3 z 5, 10:40

1 Tybus Zuzanna 07 Dwójka Tczew NT
2 Turska Weronika 07 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Kokot Klaudia 07 Dwójka Tczew NT
4 Kulik Michalina 07 1 Solex Lębork NT
5 Przybylska Ewa 07 1 Solex Lębork NT
6 Uleryk Hanna 07 Żabianka Gdańsk NT

Seria 4 z 5, 10:53

1 Bilińska Natalia 07 Siódemka Gdynia NT
2 Turowska Zofia 07 Cartusia Kartuzy 12:24.14
3 Skorowska Amelia 07 Cartusia Kartuzy 12:17.65
4 Chmielewska Julia 07 Cartusia Kartuzy 12:18.90
5 Szymichowska Wiktoria 07 Cartusia Kartuzy 12:24.36
6 Kłos Zuzanna 07 Ósemka Starogard Gdański NT

Seria 5 z 5, 11:06

1 Grzech Michalina 07 Cartusia Kartuzy 11:13.12
2 Gacka Aleksandra 07 Siódemka Gdynia 10:53.00
3 Rosińska Natalia 07 Dwójka Tczew 10:05.00
4 Burzak Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 10:10.00
5 Burdon Paulina 07 Cartusia Kartuzy 11:08.17
6 Lange Aleksandra 07 Dwójka Morena Gdańsk 11:20.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 12 lat
Gdańsk, 23.11.2019

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
23.11.2019 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:18

1 Surwiło Paweł 07 Dwójka Tczew NT
2 Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia NT
3 Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk NT
4 Kaczor Oskar 07 Siódemka Gdynia NT
5 Szymczak Marcin 07 Ósemka Starogard Gdański NT
6

Seria 2 z 6, 11:34

1 Brzuchalski Igor 07 Dwójka Tczew NT
2 Marciniak Jerzy 07 Żabianka Gdańsk NT
3 Styrbicki Cyprian 07 Dwójka Tczew NT
4 Olszyński-Seklecki Jakub 07 Żabianka Gdańsk NT
5 Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk NT
6 Rohda Kacper 07 Dwójka Tczew NT

Seria 3 z 6, 11:49

1 Carstens Dominik 07 Siódemka Gdynia NT
2 Winiarski Daniel 07 Dwójka Tczew NT
3 Frączyk Jakub 07 Siódemka Gdynia NT
4 Hallmann Szymon 07 1 Solex Lębork NT
5 Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gdański NT
6 Rudko Adam 07 Dwójka Tczew NT

Seria 4 z 6, 12:05

1 Barszcz Maciej 07 Dwójka Morena Gdańsk 13:16.00
2 Pancewicz Witold 07 Dwójka Morena Gdańsk 12:41.00
3 Gojtowski Wiktor 07 Cartusia Kartuzy 12:20.98
4 Trybull Aleksander 07 Cartusia Kartuzy 12:21.30
5 Kierbedź Piotr 07 Dwójka Morena Gdańsk 13:12.00
6 Wabia Krystian 07 Dwójka Morena Gdańsk 14:46.00

Seria 5 z 6, 12:20

1 Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 12:10.00
2 Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 11:56.11
3 Hrywniak Igor 07 TRI-Team Rumia 10:55.30
4 Sikora Oskar 07 Cartusia Kartuzy 11:20.12
5 Kurpiewski Maksymilian 07 Dwójka Morena Gdańsk 12:00.00
6 Romaniuk Patryk 07 Dwójka Morena Gdańsk 12:10.00

Seria 6 z 6, 12:33

1 Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 10:30.00
2 Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 10:12.00
3 Kryś Radosław 07 TRI-Team Rumia 10:04.46
4 Mazur Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 10:10.00
5 Kozaczek Robert 07 Dwójka Morena Gdańsk 10:15.00
6 Kanczkowski Szymon 07 TRI-Team Rumia 10:46.56


